[bookmark: _GoBack]Indicação n° 1653/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Limpeza e revitalização da Praça principal do Jardim Alto da Colina, Rua Antonio Castro Prado Netto.
Justificativa: Vários moradores do bairro têm procurado esse vereador com solicitações para que a principal praça do bairro seja revitalizada.
O local está totalmente abandonado e sem condições de uso. Mato alto, sem qualquer tipo de infraestrutura de recreação principalmente para as crianças.
Indicação: Que a secretaria competente realize a manutenção necessária para a revitalização da praça, da quadra de areia, e que contemple equipamentos básicos como brinquedos infantis de parque e bancos.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 13 de junho de 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU
		Vereador PDT